

Pan Danés ApS

c/o Connla, Herstedvang 8, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 88 86 21
Company reg. no. 37 88 86 21

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2023.

Brian Icedor Petersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Pan Danés ApS
c/o Connla
Herstedvang 8, 1.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 88 86 21

Company reg. no.

Stiftet: 20. juli 2016

Established: 20 July 2016

Hjemsted: Albertslund

Domicile: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Brian Icedor Petersen, Direktør

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Subsidiary

Pan Danés SRL, Argentina

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle produktions- og salgsvirksomhed i Danmark og i Argentina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -756 t.kr. mod -636 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.703 t.kr. mod 2.881 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to own and develop production and sales operations in Denmark and Argentina.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -756 against tDKK -636 last year. Net profit or loss for the year totals tDKK -4.703 against tDKK 2.881 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-755.797	-636.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-12.500	-12.500
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-768.297	-648.658
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from investment in subsidarie</i>	-3.965.562	3.494.536
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	84.987	60.522
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-54.125	-25.608
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-4.702.997	2.880.792
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-4.702.997	2.880.792
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-3.819.686	2.966.458
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-883.311	-85.666
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-4.702.997	2.880.792

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	12.500	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	12.500	25.000
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Investment in group enterprise</i>	4.198.170	10.380.484
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	4.198.170	10.380.484
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	4.210.670	10.405.484
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	0	30.913
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Receivables from owners and management</i>	0	1.304.262
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	0	1.335.175
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	358.577	0
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	358.577	1.335.175
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	4.569.247	11.740.659

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	161.018	155.546
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	3.819.686
Reserve for valutakursomregning		
<i>Reserve for foreign currency translation</i>	-5.655.524	-2.353.130
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	9.997.379	9.346.666
Egenkapital i alt	4.502.873	10.968.768
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	66.374	771.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	66.374	771.891
Gældsforpligtelser i alt	66.374	771.891
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	4.569.247	11.740.659
<i>Total equity and liabilities</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- topskrivning efter den indre værdi metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	Reserve for va- lutakursomreg- ning <i>Reserve for foreign currency translation</i>	Overført resul- tat	I alt
	<i>Contributed capital</i> kr.	kr.	kr.	<i>Retained earnings</i> kr.	<i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	133.607	853.228	-1.825.052	3.840.638	3.002.421
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	21.939	0	0	5.591.694	5.613.633
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	2.966.458	0	-85.666	2.880.792
Valutakursreguleringer					
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	0	-528.078	0	-528.078
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	155.546	3.819.686	-2.353.130	9.346.666	10.968.768
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	5.472	0	0	1.534.024	1.539.496
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	-3.819.686	0	-883.311	-4.702.997
Valutakursreguleringer					
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	0	-3.302.394	0	-3.302.394
	161.018	0	-5.655.524	9.997.379	4.502.873

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Receivables from owners and management

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. <i>Amounts repaid during the financial year DKK</i>	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr. <i>Total receivables at 31 December 2022 DKK</i>
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>		
Kapitalinteresse			
<i>Executive board</i>	10,05%	1.304.262	0
